quarta-feira, 28 de agosto de 2024  |  Ano II - Edição nº 00325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Concorrência

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 007/2024

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público a CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
007/2024 – contratação de empresa para construção de vestiários e banheiros na Quadra da
Escola Manoel José Ribeiro, no Povoado de Ponto Velho. Local da disputa: site
www.bnc.org.br. Edital no PNCP, BNC ou Portal Municipal. Inicio da sessão às 09:30 h do dia
11 de setembro de 2024. Maiores informações na Prefeitura, Av. Dr. João Moisés de Oliveira,
nº 01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616.
Josenilton Reis de Queiroz – Agente de contratação.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDE84682A9CC14CC4CF09C90683AFF68

		2024-08-28T14:46:21-0300